
Statistische Tabelle Hallenschwinget Büren an der
Aare 2023

25.02.2023

Gang: 2

1a Walther Adrian *** 20

+ Schlüchter Colin ** 10
+ Luginbühl Hanspeter ** 10  

1b Schafroth Dario * 20

+ Lauber Lorenz 10
+ Mettler Fabio 10  

1c Schär Alex * 20

+ Ledermann Patrik 10
+ Wälti Lars 10

1d Roth Dominik ** 20

+ Bernhard Marco 10
+ Klossner Sven * 10  

1e Dubler Mike 20

+ Nick Thomas 10
+ Kobel Marcel * 10  

1f Burger Etienne * 20

+ Klopfenstein Jan * 10
+ Bühler Dario * 10

2a Staudenmann Fabian *** 19.75

+ Wittwer Jan ** 10
+ Rutsch Remo * 9.75  

2b Mäusli Florian 19.75

+ Kaiser Fabian 9.75
+ Kohli Patrick 10  

3 Schenk Adrian * 19.5

+ Hodel Dominik 9.75
+ Zryd Teo 9.75

4 Wittwer Mathias 19

+ Nyffeler Michael 10
- Bühlmann Daniel * 9  

5a Tschanz Jeremy 18.75

- Mäusli Dominic 8.75
+ Nick Thomas 10  

5b Roos Fabian 18.75

+ Martin Mathieu 10
- Gilgen Cédric 8.75

5c Ledermann Michael *** 18.75

- Roth Philipp *** 8.75
+ Rüegg Daniel * 10  

5d Krauer Andri 18.75

- Maurer Quentin 9
+ Mäusli Dominic 9.75  

5e Rutsch Remo * 18.75

+ Nussbaum Florian 10
o Staudenmann Fabian *** 8.75

5f Rüegg Daniel * 18.75

+ Theiler Nils 10
o Ledermann Michael *** 8.75  

5g Klopfenstein Jan * 18.75

o Burger Etienne * 8.75
+ Salzmann Björn 10  

6a Schwab David 18.5

- Bühlmann Daniel * 8.75
+ Hodel Dominik 9.75

6b Roth Philipp *** 18.5

- Ledermann Michael *** 8.75
+ Jung Valentin 9.75  

6c Gilgen Cédric 18.5

+ Ryser Patrick 9.75
- Roos Fabian 8.75  

6d Zryd Teo 18.5

+ Kaufmann Philippe 10
o Schenk Adrian * 8.5

6e Zingg Michael 18.5

o Kohli Patrick 8.5
+ Kaufmann Philippe 10  

6f Mettler Fabio 18.5

+ Nussbaumer Dominik 10
o Schafroth Dario * 8.5  

6g Matter Max 18.5

o Luginbühl Hanspeter ** 8.5
+ Nussbaumer Dominik 10

6h Bernhard Marco 18.5

o Roth Dominik ** 8.5
+ Lauber Lorenz 10  

7a Wittwer Jan ** 18.25

o Staudenmann Fabian *** 8.5
+ Glutz Jonas 9.75  

7b Wälti Lars 18.25

+ Salzmann Björn 9.75
o Schär Alex * 8.5

7c Nick Thomas 18.25

+ Niklaus Marco 9.75
o Dubler Mike 8.5  

7d Nussbaum Florian 18.25

o Rutsch Remo * 8.5
+ Kaiser Fabian 9.75  

7e Niklaus Marco 18.25

o Nick Thomas 8.5
+ Ryser Patrick 9.75

7f Luginbühl Hanspeter ** 18.25

+ Matter Max 9.75
o Walther Adrian *** 8.5  

7g Kohli Patrick 18.25

+ Zingg Michael 9.75
o Mäusli Florian 8.5  

7h Kobel Marcel * 18.25

o Dubler Mike 8.5
+ Gross Marco 9.75

7i Klossner Sven * 18.25

+ Blatter Joel 9.75
o Roth Dominik ** 8.5  

7j Jung Valentin 18.25

+ Gross Marco 9.75
o Roth Philipp *** 8.5  

7k Glutz Jonas 18.25

+ Eymann Flurin 9.75
o Wittwer Jan ** 8.5

7l Eymann Flurin 18.25

o Glutz Jonas 8.5
+ Blatter Joel 9.75  

7m Danz Benoit 18.25

o Bühler Dario * 8.5
+ Martin Mathieu 9.75  

7n Bühler Dario * 18.25

+ Danz Benoit 9.75
o Burger Etienne * 8.5

8 Bühlmann Daniel * 17.75

- Schwab David 8.75
- Wittwer Mathias 9  

9a Maurer Quentin 17.5

- Krauer Andri 8.75
- Nyffeler Michael 8.75  

9b Nyffeler Michael 17.5

o Wittwer Mathias 8.75
- Maurer Quentin 8.75

10a Theiler Nils 17.25

o Rüegg Daniel * 8.5
- Ledermann Patrik 8.75  

10b Mäusli Dominic 17.25

- Tschanz Jeremy 8.75
o Krauer Andri 8.5  

10c Ledermann Patrik 17.25

o Schär Alex * 8.5
- Theiler Nils 8.75



11a Salzmann Björn 17

o Wälti Lars 8.5
o Klopfenstein Jan * 8.5  

11b Ryser Patrick 17

o Gilgen Cédric 8.5
o Niklaus Marco 8.5  

11c Nussbaumer Dominik 17

o Mettler Fabio 8.5
o Matter Max 8.5

11d Martin Mathieu 17

o Roos Fabian 8.5
o Danz Benoit 8.5  

11e Lauber Lorenz 17

o Schafroth Dario * 8.5
o Bernhard Marco 8.5  

11f Kaufmann Philippe 17

o Zryd Teo 8.5
o Zingg Michael 8.5

11g Kaiser Fabian 17

o Mäusli Florian 8.5
o Nussbaum Florian 8.5  

11h Hodel Dominik 17

o Schenk Adrian * 8.5
o Schwab David 8.5  

11i Gross Marco 17

o Jung Valentin 8.5
o Kobel Marcel * 8.5

11j Blatter Joel 17

o Klossner Sven * 8.5
o Eymann Flurin 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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